2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от 07 апреля 2016 года                                                             №385/43

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 25.05.2015 № 288/30 «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории городского округа Щербинка»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 25.05.2015 № 288/30 «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории городского округа Щербинка» (в редакции решения от 19.11.2015 № 335/36) (далее – Положение):
1.1. абзац восьмой пункта 1.5. Приложения к решению Совета депутатов городского округа Щербинка от 25.05.2015 № 288/30 дополнить словами: «(за исключением изменений, вносимых в Перечень общедоступных территорий города и объектов внешнего благоустройства)»;
1.2. абзац восьмой пункта 2.7.  Приложения к решению Совета депутатов городского округа Щербинка от 25.05.2015 № 288/30 после слов: «по проекту Правил благоустройства» дополнить словами: «(за исключением изменений, вносимых в Перечень общедоступных территорий города и объектов внешнего благоустройства)»;
[bookmark: _GoBack]1.3. абзац 11 пункта 4.3. Приложения к решению Совета депутатов городского округа Щербинка от 25.05.2015 № 288/30 после слов: «по проекту Правил благоустройства территории городского округа» дополнить словами: «(за исключением изменений, вносимых в Перечень общедоступных территорий города и объектов внешнего благоустройства)».
2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в газете «Щербинские вести» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городского округа Щербинка                                                         А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от

07 апреля

201

6

года

№385

/

43

О

внесении изменений в

решение Совета

депутатов городского округа

Щербинка от

25.05.2015 № 288/30

«

О порядке организации и

проведения публичных слушаний на территории

городского округа Щербинка

»

В соответствии со

статьей

28 Федерального закона от

0

6

.10.

2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей

8 Закона

города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве

», руководствуясь

Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р

Е

Ш

И

Л:

1.

Внести следующие изменения в

решение

Совета депутатов городского округа

Щербинка от 25.05.2015 № 288/30

«

О порядке организации и проведения публичных

слушаний на территории городского округа

Щербинка

»

(в редакции

решения от

19.11.2015 №

335/36)

(далее

–

Положение)

:

1.1.

абзац

восьмой

пункта 1.5.

Приложения к решению Совета депутатов городского

округа Щербинка от 25.05.2015 № 288/30

дополнить словами

:

«(за исключением изменений,

вносимых в Пере

чень общедоступных территорий города и объектов внешнего

благоустройства)

»

;

1.2.

абзац

вось

мой

пункт

а

2.7.

Приложения к решению Совета депутатов городского

округа Щербинка от 25.05.2015 № 288/30

после слов

:

«по проекту

Правил благоустройства

»

дополнить сло

вами

:

«(за исключением изменений, вносимых в Перечень общедоступных

территорий города и объектов внешнего благоустройства)

»

;

1.

3

.

абзац 11

пункт

а

4.3.

Приложения к решению Совета депутатов городского округа

Щербинка от 25.05.2015 № 288/30

после слов

:

«по пр

оекту Правил благоустройства

территории городского округа» дополнить слов

ами:

«(за исключением изменений, вносимых в

Перечень общедоступных территорий города и объектов внешнего благоустройства)

»

.

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию

в

газете «Щербинские

вести» и в бюллетене «Московский муниципаль

ный вестник», а также размещению

на

официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.

3

. Контроль за

исполнением настоящего решения возложить на Главу городского

округа Щербинка А.В. Ц

ыганкова.

Глава городск

ого округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     РЕШЕНИЕ     от  07 апреля   201 6   года                                                                    №385 / 43     О   внесении изменений в  решение Совета  депутатов городского округа  Щербинка от  25.05.2015 № 288/30   « О порядке организации и  проведения публичных слушаний на территории  городского округа Щербинка »     В соответствии со  статьей   28 Федерального закона от  0 6 .10. 2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей   8 Закона  города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе  Москве », руководствуясь   Уставом городского округа Щербинка,       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р   Е   Ш   И   Л:     1.  Внести следующие изменения в   решение   Совета депутатов городского округа  Щербинка от 25.05.2015 № 288/30   « О порядке организации и проведения публичных  слушаний на территории городского округа  Щербинка »   (в редакции  решения от   19.11.2015 №  335/36)  (далее  –   Положение) :   1.1.  абзац  восьмой   пункта 1.5.  Приложения к решению Совета депутатов городского  округа Щербинка от 25.05.2015 № 288/30   дополнить словами :   «(за исключением изменений,  вносимых в Пере чень общедоступных территорий города и объектов внешнего  благоустройства) » ;   1.2.  абзац  вось мой   пункт а   2.7.    Приложения к решению Совета депутатов городского  округа Щербинка от 25.05.2015 № 288/30  после слов :   «по проекту  Правил благоустройства »  дополнить сло вами :   «(за исключением изменений, вносимых в Перечень общедоступных  территорий города и объектов внешнего благоустройства) » ;   1. 3 .  абзац 11   пункт а   4.3.  Приложения к решению Совета депутатов городского округа  Щербинка от 25.05.2015 № 288/30  после слов :   «по пр оекту Правил благоустройства  территории городского округа» дополнить слов ами:   «(за исключением изменений, вносимых в  Перечень общедоступных территорий города и объектов внешнего благоустройства) » .   2. Данное решение подлежит официальному опубликованию  в  газете «Щербинские  вести» и в бюллетене «Московский муниципаль ный вестник», а также размещению   на  официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.   3 . Контроль за   исполнением настоящего решения возложить на Главу городского  округа Щербинка А.В. Ц ыганкова.       Глава городск ого округа Щербинка                                                              А.В. Цыганков